ÓRGÃO: 06 – Secretaria Municipal de Educação 
UNIDADE:07 – Fundo Municipal de Educação 
PROJETO / ATIVIDADE: 2.009 – Gestão das Ações da Merenda Escolar 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
FONTES DE RECURSOS: 00/15 

VALOR: R$ 433.265,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E TRES MIL, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO 

REAIS),  

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 2023.  

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/04/2023 a 17/04/2024   

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.